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Övervakningspanelen kritiserar Borås Wäfveri AB. 
 
Panelen för övervakning av finansiell rapportering (Övervakningspanelen1) kritiserar Borås 
Wäfveri AB:s redovisning för 2004. Kritiken gäller redovisningen av verksamheter under 
avveckling och dess kassaflödeseffekt, samt inkomstskatter och finansiella instrument. 
 
I Redovisningsrådets rekommendation RR 19 ”Verksamheter under avveckling” definieras vad 
som avses med en verksamhet under avveckling. Borås Wäfveri har inte särredovisat någon 
verksamhet under avveckling, trots att bolaget i den inledande texten till årsredovisningen anger att 
”huvuddelen av handelsrörelsen” avyttrats under år 2004.  
 
I Redovisningsrådets rekommendation RR 7 ”Redovisning av kassaflöden” anges att upplysning 
om kassaflödeseffekten skall lämnas avseende förvärv respektive avyttringar. Effekten skall 
redovisas uppdelad på viktigare tillgångs- och skuldkategorier. Bolaget har inte lämnat denna 
specifikation. 
 
Enligt Redovisningsrådets rekommendation RR 9 ”Inkomstskatter” skall upplysning lämnas om 
uppskjutna skattefordringar och de förhållanden som motiverar att de redovisas i balansräkningen. 
Bolaget har inte lämnat någon motivering till att en uppskjuten skattefordran på 20,7 miljoner 
kronor redovisats som tillgång, samtidigt som det angivits att ackumulerade underskottsavdrag 
uppgår till 25,1 miljoner kronor i moderbolaget.  
 
I Redovisningsrådets rekommendation RR 27 ”Finansiella instrument: Upplysningar och 
klassificering” föreskrivs att företag skall beskriva mål och policies för sin finansiella 
riskhantering. I rekommendation anges bland annat att bolaget för varje slag av finansiella 
tillgångar och finansiella skulder, oavsett om de redovisas i balansräkningen eller inte, skall lämna 
information om det verkliga värdet. Bolaget har i not angivit sin policy för att hantera valutarisker, 
däremot inte policyn för hantering av övriga finansiella risker. Inte heller lämnar bolaget några 
upplysningar om verkliga värden på finansiella instrument.  
 
Övervakningspanelen kritiserar Borås Wäfveri AB för att i årsredovisningen 2004 ha underlåtit att; 
 
1) särredovisa verksamheter under avveckling, 
2) specificera viktigare sålda tillgångs- och skuldkategorier i not till kassaflödesanalysen, 
3) lämna motivering till att en uppskjuten skattefordran redovisats, samt att  
4) lämna vissa specifika upplysningar gällande finansiella instrument och finansiell riskhantering. 
 
 
För vidare information kontakta: 
 
Övervakningspanelens kansli, tel. 08-506 112 75 
________________________________________________________________________ 
1  Övervakningspanelens beslut i dess fullständiga lydelse finns på Redovisningsrådets hemsida; 
www.redovisningsradet.se. Där lämnas även en beskrivning av Övervakningspanelens verksamhet och 
arbetsformer. 
 


